A empresa COMERCIO DE MATERAIS DE CONSTRUÇÃO COCEBAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF 

sob o n° 02.297.682/0001-71, vencedora nos itens 03, 05, 06, 07 e 08 com os respectivos descontos de 

48%, 44%, 26%, 43,5% e 26%, com valor estimado de gasto de R$ 993.000,00 (novecentos e noventa e 

três mil reais. 

A empresa KAREN DUARTE PINTO, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 28.578.322/0001-31, vencedora no 

item 02 com o respectivo desconto de 5%, com valor estimado de gasto de R$ 186.500,00 (cento e oitenta 

e seis mil e quinhentos reais). 

A empresa DO KESNE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

35.661.731/0001-62, vencedora nos itens 01 e 09 com os respectivos descontos de 50% e 49,50%, com 

valor estimado de gasto de R$ 552.000,00 (quinhentos e cinquenta e dois mil reais). 

A empresa G. M. POSSAN LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 46.481.010/0001-97, vencedora no 

item 04 com o respectivo desconto de 38%, com valor estimado de gasto de R$ 184.500,00 (cento e 

oitenta e quatro mil e quinhentos reais). 

Marmeleiro, 01 de setembro de 2023. 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023 – PMM 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2023-LIC 

MODALIDADE: Registro de Preços. 

TIPO: Maior percentual de desconto por item.

[...]

A empresa COMERCIO DE MATERAIS DE CONSTRUÇÃO COCEBAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF 

sob o n° 02.297.682/0001-71, vencedora nos itens 03, 05, 06, 07 e 08 com os respectivos descontos de 

48%, 44%, 26%, 43,5% e 26%, com valor estimado de gasto de R$ 993.000,00 (novecentos e noventa e 

três mil reais. 

A empresa KAREN DUARTE PINTO, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 28.578.322/0001-31, vencedora no 

item 02 com o respectivo desconto de 5%, com valor estimado de gasto de R$ 186.500,00 (cento e oitenta 

e seis mil e quinhentos reais). 

A empresa DO KESNE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

35.661.731/0001-62, vencedora nos itens 01 e 09 com os respectivos descontos de 50% e 49,50%, com 

valor estimado de gasto de R$ 552.000,00 (quinhentos e cinquenta e dois mil reais). 

A empresa G. M. POSSAN LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 46.481.010/0001-97, vencedora no 

item 04 com o respectivo desconto de 38%, com valor estimado de gasto de R$ 184.500,00 (cento e 

oitenta e quatro mil e quinhentos reais). 

Marmeleiro, 01 de setembro de 2023. 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira